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Sprawa: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówienie publiczne na 
„PROMOCJĘ MIASTA W RAMACH NOWOURUCHOMIONEGO 
POŁĄCZENIA LOTNICZEGO NA KIERUNKU ŁÓDŹ – SHANNON” 

 
 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „PROMOCJĘ 
MIASTA W RAMACH NOWOURUCHOMIONEGO POŁĄCZENIA LOTNICZEGO 
NA KIERUNKU ŁÓDŹ – SHANNON”. 
Pytania dotyczą doprecyzowania pkt. 2 b) i c) części II (strona 23 SIWZ) 
 
Pytanie 1.2b) 
Czy reklama ma być w postaci insertu? 

Odpowiedź 1.2b): 
Nie. 
Pytanie 2.2b) 
W jakim nakładzie wydaje się magazyn pokładowy linii lotniczej obsługującej loty z Portu 

Lotniczego w Łodzi? 

Odpowiedź 2.2b): 
O wielkości nakładu decydują linie lotnicze obsługujące loty z Portu Lotniczego w Łodzi. 

Pytanie 3.2b) 
Czy my jako agencja ponosimy dodatkowy koszt umieszczenia takiej reklamy? 

Odpowiedź 3.2b): 
Wszelkie koszty wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia obciążają Wykonawcę.  

Pytanie 4.2b) 
Jaki jest tytułu magazynu? 

Odpowiedź 4.2b): 
Dowolny, pod warunkiem, że będzie to magazyn pokładowy linii lotniczej obsługującej loty  

z Portu Lotniczego w Łodzi. 

  



Pytanie 5.2c) 
Proszę doprecyzować co oznacza „zamieszczenie artykułu” – czy to ma być insert, jak w 

przypadku reklamy? 

Odpowiedź 5.2c): 

„Zamieszczenie artykułu” oznacza, że co najmniej jedna ze stron magazynu ma 

zawierać ten artykuł, nie może to być insert. 
Pytanie 6.2c) 
W jakim nakładzie wydaje się magazyn pokładowy linii lotniczej obsługującej loty z Portu 

Lotniczego w Łodzi? 

Odpowiedź 6.2c): 
O wielkości nakładu decydują linie lotnicze obsługujące loty z Portu Lotniczego w Łodzi. 

Pytanie 7.2c) 
Czy my jako agencja ponosimy dodatkowy koszt umieszczenia takiego artykułu? 

Odpowiedź 7.2c): 
Wszelkie koszty wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia obciążają Wykonawcę.  

Pytanie 8.2c) 
Jaki jest tytułu magazynu? 

Odpowiedź 8.2c): 
Dowolny, pod warunkiem, że będzie to magazyn pokładowy linii lotniczej obsługującej loty  

z Portu Lotniczego w Łodzi. 

 

  


